关于中国建设银行天津市分行“乾元-天天

盈”开放式资产组合型人民币理财产品暂停

申购/追加的公告

尊敬的客户：

由于产品投资运作需要，中国建设银行股份有限公司天

津市分行自 2021 年 8 月 19 日（含）起,将暂停下列人民

币理财产品的申购/追加：

理财产品名称：中国建设银行天津市分行“乾元-天天

盈”开放式资产组合型人民币理财产品（产品编码：

TJ072014100000Y01）

以上暂停申购/追加的产品恢复申购的具体时间将另行

公告。

    特此公告。

如客户对建设银行产品或服务有任何疑问、意见或建议，

可通过拨打建设银行 95533 客户服务与投诉热线、咨询与

反映。

                 中国建设银行股份有限公司天津市分行

2021 年 8月 13 日